2019年12月3日

お客さま各位

システムメンテナンスに伴う他行宛当日扱い振込ご利用休止のお知らせ

西京銀行の各種お振込みサービスをご利用頂き誠にありがとうございます。

この度、システムメンテナンスに伴い下記取引・日時の他行宛当日扱い振込が全て「予約扱い」

となります。

お客さまにはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

1. 該当取引内容

・西京銀行ATMでの他行宛振込

・さいきょうインターネットバンキングでの他行宛振込

・さいきょう法人インターネットバンキングでの他行宛振込

2. 他行宛振込が予約扱いとなる日時

2020年1月11日（土） 7：00～21：00

※終了時刻は予定のため前後する可能性があります。

3. 本件に関するお問い合わせ先

西京銀行 お客さまサポートセンター

TEL：0120-339-957

受付時間：月～金曜日 9：00～17：00（銀行休業日を除きます）

以上